
 

 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.12.2017  м.Глухів  №296  

  

Про внесення змін до Положення про управління соціально-економічного розвитку 

Глухівської міської ради    

Розглянувши подання начальника управління соціально-економічного розвитку міської 

ради щодо внесення змін до Положення про управління соціально-економічного розвитку 

Глухівської міської ради, керуючись статтями 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Положення про управління соціально-економічного 

розвитку Глухівської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 

15.11.2013 року, а саме: 

доповнити розділ ІІ Положення підпунктами: 

1.1.5 Здійснення державної політики з енергоефективності та енергозбереження. 

2.59 Розробка та організація реалізації програм (планів) щодо впровадження 

енергозберігаючих заходів та споживання енергетичних ресурсів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради 

Демішеву О.М. та постійну комісію з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку (Белінський Д.О.) .   

Міський голова                                                                            М.Терещенко 

 


